[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 023/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 016/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) ACADEMIAS AO AR LIVRE, 01 (UMA) PARA O ASSENTAMENTO FLORESTA BRANCA E 01 (UMA) PARA O BAIRRO MANOEL GOMES DA SILVA, COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONVÊNIO Nº 24989/2015 - PROCESSO Nº 65/000937/2015 E CONTRAPARTIDA DO MUNICIPIO.
Vencedor: PAULO ZIOBER EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS LTDA, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 25.930,00 (vinte e cinco mil e novecentos e trinta reais);
Eldorado/MS, 7 de junho de 2016.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 7 de junho de 2016.
Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal